Дума
Артемовского городского округа
[bookmark: _GoBack]VI созыв

                                                             ______заседание

РЕШЕНИЕ

 от ________________________                                                          №________

О внесении изменений в  Положение об Управлении культуры Администрации Артемовского городского округа

В соответствии с решением Думы Артемовского городского округа Свердловской области от 29.09.2016 № 3 «О внесении изменений в Устав Артемовского городского округа», статьей 19 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ, статьей 30, 31 Устава Артемовского городского округа, Дума Артемовского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об Управлении культуры Администрации Артемовского городского округа, утвержденное решением Думы Артемовского городского округа от 28.02.2013 № 258, следующие изменения:
1) дополнить пункт 4 подпунктом 9 следующего содержания:
«9) осуществление полномочий органа, размещающего правила нормирования;»
2) дополнить пункт 4 подпунктом 10 следующего содержания:
«10) осуществление полномочий  органа, утверждающего требования к отдельным видам товаров, работ и (или) нормативные затраты;
3) в подпункте 1 пункта 13 слова «главе Администрации Артемовского городского округа»  заменить словами «главе Артемовского городского округа»;
4) в первом предложении абзаца 1 пункта 14 слова «главой Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главой Артемовского городского округа»;
5) во втором предложении абзаца 1 пункта 15 слова «главе Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главе Артемовского городского округа»;
6) в подпункте 3 пункта 15 слова «главе Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главе Артемовского городского округа»;
7) в подпункте 5 пункта 15 слова «главой Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главой Артемовского городского округа»;
8) в подпункте 10 пункта 15 слова «главе Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главе Артемовского городского округа»;
9) в подпункте 16 пункта 15 слова «главой Администрации Артемовского городского округа» заменить словами «главой Артемовского городского округа».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту Шарафиева А.М.

Председатель Думы
Артемовского городского округа                                               К.М. Трофимов

Лист согласования
проекта решения Думы Артемовского городского округа

«О внесении изменений в  Положение об Управлении культуры Администрации Артемовского городского округа»

	Должность
	Ф.И.О.
	Замечания по
проекту

	Подпись
	Дата

	Заместитель главы Администрации   по социальным вопросам
	Темченков С.Б.

	Заведующий юридическим отделом Администрации Артемовского городского округа
	Пономарева Е.В.

	Заведующий  организационным отделом Администрации Артемовского городского округа
	Суворова М.Л.

Заведующий
организационно - правовым отделом
Думы  Артемовского городского округа                                                                        О.Н. Исакова

Проект разработал:

Начальник Управления культуры
Администрации Артемовского городского округа                                                        Е.Б. Сахарова